
 

 
 

            

 

Svenska Sektionens nyhetsbrev 29 april 2025 

 
Vi önskar alla elever välkomna tillbaka efter vårlov och påskfirande. Nu laddar vi för ett trevligt 
läsårsslut tillsammans! 
 

       

 
 
Valborgsfirande imorgon! 
Välkomna onsdag 30/4 kl 18.30 för att fira Valborg i Fourqueux med Sektionen. Glöm inte picknick, 
filt, bifogat sånghäfte och eventuellt en ljuslykta (batteri- eller soldriven. obs. inga levande ljus!). 
Obligatorisk anmälan.  

 
 
Cocktail Sportif Scandinave  
Styrelsen och festkommittén framför ett varmt tack till elever, personal och alla föräldrar som ställt 
upp och hjälpt till vid årets Skandinaviska cocktail. Utan ert engagemang kan vi inte genomföra den 
här sortens tillställningar som är en mycket viktig del av skolan och sektionernas marknadsföring. Det 
blev som vanligt en lyckad och uppskattad kväll. 
 

 

Kvarglömda fat och matburkar finns att hämta på Sektionens kontor! 



 
 
 
 
Poesiafton  
Den 2 april fylldes Agora av entusiastiska elever och föräldrar i 6ème, 5ème och 4ème för en 
poesiafton med tema de fyra elementen. Nordiska, klassiska diktare och musiker presenterades i en 
proffsig föreställning. Roligt när våra elever lär sig samarbeta och framträda inför publik och skapa 
egna föreställningar där det svenska språket, ordglädje och kreativitet står i centrum.  

 
 
Skolresa till Normandie 
Det blev en trevlig och lärorik skolresa till Normandie med mycket historia om andra världskriget för 
eleverna i 4ème, 3ème och 2nde precis innan vårlovet. Ett alltid lika rörande program med besök på 
Juno Beach, Mémorial de Caen, Musée de Débarquement i Arromanches och Amerikanska 
Krigskyrkogården. Kul att få åka på utflykt med våra danska och norska klasskamrater och kollegor! 
 
 
 
Golf - Open de la Section Suédoise  
Det är hög tid att ordna en golftävling för sektionens golfande föräldrar. Välkomna att delta i Svenska 
Sektionens golftävling 2025! Tävlingen spelas på Feucherolles GC den 14 juni följd av gemensam 
lunch. Spelformen är poängbogey/stableford i en klass för damer och en klass för herrar, öppen för 
alla nuvarande föräldrar på Svenska Sektionen samt för föräldrar som tidigare har haft barn inskrivna 
på Sektionen. Kostnad 75 Euro för spel samt 32 Euro för lunch. För anmälan vänligen kontakta Jacob 
Lönnqvist på tel 0616405827 senast den 11 maj. 
 
 
 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 

 


